
 

UCHWAŁA NR VI.77.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW  
z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  
przez Gminę Klembów  

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe       
(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty, Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Klembów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Klembów, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 
 

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 
 

  Przewodniczący 

     Rady Gminy 

 

                                                                                                                   /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo 

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2245) dotychczas obowiązujące plany sieci szkół podstawowych tracą swoją moc z dniem 31 
sierpnia 2019 r. Na podstawie art. 39 ustawy – Prawo oświatowe gminy są zobowiązane do 
podjęcia nowych uchwał w sprawie planu sieci – na okres od 1 września 2019 r., stąd 
konieczność przyjęcia projektu niniejszej uchwały. 

Niniejsza uchwała zachowuje dotychczasową sieć szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Klembów oraz ich dotychczasowe obwody.  

Organizacja szkół jest zgodna z art. 39 ust. 6 ustawy Prawo oświatowe tj. wszystkie 
prowadzone przez Gminę Klembów szkoły podstawowe są szkołami o pełnej strukturze 
organizacyjnej (klasy I-VIII) oraz każda funkcjonuje w jednym budynku. 

  Przewodniczący 

     Rady Gminy 

 

                                                                                                                   /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI.77.2019 

                                                                                                          Rady Gminy Klembów 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Klembów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Klembów na okres od 1 września 2019 roku 

LP 
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa                                             
im. Janusza Korczaka w Dobczynie 

Dobczyn 

ul. Mazowiecka 67 

05-205 Klembów 

miejscowości: Dobczyn, Pasek, Nowy 
Kraszew 

2. 

Szkoła Podstawowa                                                      
im. Mariana Gotowca w Klembowie 

Klembów 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68 

05-205 Klembów 

miejscowości: Klembów, Michałów, Sitki, 
Pieńki, Ostrówek ( ta część miejscowości, 

która znajduje się na obszarze od linii 
kolejowej w stronę Klembowa) 

3. Szkoła Podstawowa                                                 
im. Jana Pawła II  w Kruszu 

Krusze 34 

05-240 Tłuszcz 
miejscowości: Krusze, Roszczep 

4. 

Szkoła Podstawowa                                           
im. POW w Ostrówku 

Ostrówek 

ul. Warszawska 2 

05-205 Klembów 

miejscowości: Krzywica, Lipka, Tuł, Karolew, 

Ostrówek 

(z wyłączeniem tej części miejscowości, która 
znajduje się na obszarze od linii kolejowej w 

stronę Klembowa) 
5. Szkoła Podstawowa                                                         

w Starym Kraszewie 

Stary Kraszew 

ul. Szkolna 5 

05-205 Klembów 

miejscowości: Stary Kraszew, Rasztów 

6. Szkoła Podstawowa                                                    
im. Jana III Sobieskiego w Woli 

Rasztowskiej 

Wola Rasztowska 

ul. Szkolna 9 

05-205 Klembów 

miejscowość - Wola Rasztowska 

                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                      Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                                                                /-/ Michał Wąsik 


